
 
Wadowice, dnia 20.12.2022r. 

ZP.26.2.59.2022.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

pn „Dostawa specjalistycznej aparatury dla ZZOZ w Wadowicach.” 

 

 Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach przekazuje zapytania od Wykonawców 

i udziela wyjaśnień dotyczących zaproszenia  pn „Dostawa specjalistycznej aparatury dla ZZOZ w Wadowicach”. 

Pytanie nr 1: Pakiet nr 2 poz. 4  Czy Zamawiający dopuści energię wstrząsu 1-200J ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2: Pakiet nr 2 poz. 5  Czy Zamawiający dopuści 20 poziomów energii wyładowania ? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający ze względu na bezpieczeństwo pacjenta wymaga precyzyjnego doboru energii. 

 

Pytanie nr 3: Pakiet nr 2 poz. 10  Czy Zamawiający dopuści zakres wzmocnienia sygnału EKG. Regulacja ręczna: 1/4x, 

1/2x, 1x, 2x, 4x i automatyczna?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści monitorowanie EKG pacjenta za pomocą 3 lub 7 odprowadzeń oraz obserwację 

1 krzywej ( I,II lub III) z kabla 3 żyłowego oraz 7 krzywych z kabla 5 żyłowego ? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga więcej informacji o stanie zdrowia pacjenta jednoczasowo, poprzez  

możliwość obserwacji jednocześnie min. 3 odprowadzeń. 

 

Pytanie nr 5: Pakiet nr 2 poz. 11 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru HR 16-350 u./min.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6: Pakiet nr 2 poz. 12 Czy Zamawiający dopuści pomiar oddechu w module Kapnometrii ? Moduł 

Kapnometrii jest opcją dodatkową. 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga pomiaru oddechu w aparacie, gdyż w chwili obecnej nie ma konieczności 

dokupienia modułu kapnometrii, który jest opcją dodatkową. 

 

Pytanie nr 7: Pakiet nr 2 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści pomiar ciśnienia metodą nieinwazyjną w zakresie min. 30 

– 255 mmHg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8: Pakiet nr 2 poz. 14 Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji metodą odporną na niską perfuzję i 

artefakty ruchowe Philips FAST ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9: Pakiet nr 2 poz. 15 Czy Zamawiający dopuści Podsumowanie zdarzeń w pamięci wewnętrznej: 

Defibrylator może rzechowywać maksymalnie 8-godzinny zapis 2 ciągłych krzywych EKG, 1 krzywej letyzmograficznej, 

1 krzywej kapnogramu, krzywych badawczych (tylko tryb AED), zdarzeń i danych trendów dla każdego podsumowania 

zdarzeń. Maksymalna pojemność wynosi około 50 podsumowań zdarzeń o długości około 30 minut?  



 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga większej ilości danych oraz dłuższego czasu monitorowania (tj. min. 12 

godzin),co daje możliwość uzyskania wcześniejszych informacji w celu pozyskania  szerszego zakresu danych  

niejednokrotnie koniecznych do bardziej wnikliwej analizy stanu zdrowia pacjenta. 

 

Pytanie nr 10: Pakiet nr 2 poz. 20 Czy Zamawiający dopuści oryginalny stojak producenta wykonany ze stali malowanej 

proszkowo i uchwytem z zabezpieczeniem ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 11: Pakiet nr 2 poz. 21 Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez możliwości rozbudowy o pomiar 

temperatury oraz inwazyjnego ciśnienia ? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy sprzętu o dodatkowe pomiary, w przypadku 

zaistnienia okoliczności, w których posiadanie tych modułów będzie np. warunkiem koniecznym przy świadczeniu usług 

medycznych. Modernizacja aparatu jest zdecydowanie bardziej ekonomicznym rozwiązaniem zakup nowego aparatu z 

dodatkowymi opcjami. 

 

Pytanie nr 12: Pakiet nr 2 poz. 22 Czy Zamawiający dopuści funkcję auto-testu w której urządzenie samoczynnie 

wykonuje test samoczynnie bez uruchamiania się, drukowania raportu bez możliwości ustawienia pory auto-testu? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga drukowania autotestu w celu udokumentowania sprawności urządzenia , 

zgodnie z przyjętą procedurą szpitala parametr oceniane 

 

Pytanie nr 13: Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuści cięższy ssak? ssak o wadze 9,06kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14: Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuści inne wymiary oraz całość umieszczona na wózku jezdnym z 5 

kołami (każde blokowane)? ssak na wózku o całkowitych wymiarach 32 x 30 x 99 [cm]? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 15: Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuści mniejsze podciśnienie i większy przepływ? ssak o przepływie 

40l/min oraz podciśnieniu -80kPa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16: Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuści ssak bez szyny instrumentalnej? 

Odpowiedź: NIE , Zamawiający wymaga szyny instrumentalnej pozwalającej na montaż różnego typu akcesoriów, np. 

w praktyczny kosz czy uchwyt itp. 

 

 Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 

pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 21.12.2022r. godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.12.2022r.  godz. 10:30. 

 
 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 
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